
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 9 4  351  5 5  3 5 , fax  94 351 5 9  40 Zarządzenie Nr 111/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego 
parkowania niestrzeżonego na drogach publicznych na terenie Gminy Ustronie Morskie obręb 

Ustronie Morskie

Na podstawie art. 5a, art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025r. poz.1153), art.20 pkt 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2025r. poz.889 ze zm.) oraz Uchwały Nr V/44/2015 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustronie Morskie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 12.05.2015r. poz.1824) Wójt Gminy Ustronie 
Morskie zarządza, co następuje:

§1
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustronie 
Morskie celem poznania opinii dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania 
niestrzeżonego na drogach publicznych na terenie Gminy Ustronie Morskie, przy ulicy 
Górnej na wschód od skrzyżowania z ulicą Osiedlową (działki nr 222, 223/6, 446/15, 446/13 
obręb Ustronie Morskie), przy ulicy Górnej -  teren przed nowym przedszkolem oraz placem 
zabaw (działki nr 394/3, 397/5, 402/1, 402/4, 447 obręb Ustronie Morskie) oraz przy ulicy 
Wiejskiej od ul. Bolesława Chrobrego do ul. Słonecznej (działka nr 572/2 obręb Ustronie 
Morskie) zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2
Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy mieszkańcy gminy Ustronie Morskie 
i obejmują one swoim obszarem Gminę Ustronie Morskie.

§3
Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 13.10.2025 r. do 
04.11.2025r.

§4
Konsultacje polegać będą na wskazaniu stanowiska „za” lub „przeciw” przez uprawnione 
osoby w formie pisemnej lub elektronicznej poprzez formularz stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§5
Wypełniony formularz można:
- złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Ustronie Morskie ul.Rolna 2, 78-111 Ustronie 
Morskie,
- przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Ustronie Morskie ul.Rolna 2, 78-111 Ustronie 
Morskie,
- przesłać za pomocą platformy ePUAP na adres: /UGUstronie/skrytka

§6
Niniejsze zarządzenie i ogłoszenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie bip.ustronie-morskie.pl. w zakładce dedykowanej konsultacjom społecznym, na

 
 

 

 
 

 



stronie https://www.ustronie-morskie.pl/ w „aktualnościach”, w prasie lokalnej (wersja 
on-line) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz w sołectwach.

§7
Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w ciągu 30 dni od daty ich 
przeprowadzenia poprzez zamieszczenie ich w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
bip.ustronie-morskie.pl, na stronie https://www.ustronie-morskie.pl/ w „aktualnościach”, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz w sołectwach.

§8
Referatem wyznaczonym do udzielania wyjaśnień w związku z przedmiotem konsultacji jest 
Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.

§9
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustronie Morskie.

§10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W1 MINY

Grbtio&ZzachOj


